DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
E DIPENDENZE

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°® 7 Carbonia

,@: . 7//'” 26 SET, 2013
n®’~ ) :) del

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N°® 2030 DEL 31/07/2013 DELLA DITTA “ISTITUTO DI
VIGILANZA NOTTURNA E DIURNA"” DI CANNAS B. & C DI CARBONIA ~ MESE
DI LUGLIO 2013.

Determinazione Dirigenziale

1l Responsabile del Servizio per le Dipendenze

RICHIAMATA la deliberazione adottata dal Commissario n® 316/C del 15/03/2011 con la quale
si aggiudicava in favore della ditta in oggetto Iappalto triennale per la fornitura
del servizio di vigilanza armata a decorrere dal 01/04/2011;

ATTESO che 1a Ditta “Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna” di Cannas Bruno, a fronte del
servizio reso nel mese di Aprile 2013, ha emesso la fattura n° 2030 del 31/07/2013,
per un importo totale pari ad € 188,58;

ACCERTATA  laregolare esecuzione contrattuale del servizio;

CONSIDERATO che la suddetta spesa trova copertura nel Codice di Bilancio n°0506010119 (servizi
di vigilanza);

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n®189 del 28/02/2007 con la quale viene
conferita la delega per l’adozione del presente atto;

DETERMINA

e diliquidare la fattura n° 2030 del 31/07/2013,, per un importo totale pari ad € 188,58, emessa
dalla Ditta “Istituto di Vigilanza Notturna e Diurna” di Cannas Bruno & C, a fronte del
servizio reso nel mese di Luglio 2013;

o di dare mandato al Servizio Bilancic di emettere il relativo ordinativo di pagamento
movimentando la spesa totale di € 188,58 sul Cod. n°® 0506010119 del vigente Piano dei Conti
(servizi di vigilanza), da attribuirsi al Centro di costo 10920303 (Costi comuni Ser.D. ).

IL RESP.LE DEL DSM.D
Add/loi Dott. Roberto PIRASTU

Wositmn Y !

1

j\_,U\f

\



'ﬁi Lk EY
W
L *

g
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Asi n® 7 Carbonia

1 Responsabile del Servizio Affari Generali,

£ ttesta che la Determinazione

n ,jﬁ h e 208108
& stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7
26 SET. 208 al 10 017, 208

a partire dal

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

io Affari Generali

to)

SERVIZIO BILANCIO
VISTO:

Al sensi del Regolandfsnto di cui alle delibere

n. 265//2006 n. 189/2007n.414/2007 e n. 1160/C/2010

R

.



ISTITUTO DI VIGILANZA
NOTTURNA E DIURNA

di CANNAS BRUNO & C. s-n.c.

09013 CARBONIA (CA',

Rtg. Sou'&!b CA 14764 - C. Fise, e Prt. IVA: DESTSP30877 < C.CLL

*ifﬁ :
' _ _ N 7 _(GA)-Ita!ia .
' ‘Tipodge. B M.':Faﬂﬁla- : T L R, ci6
Fattura Vendita in Sospeso “ 2030/ - 31/07/2013 0226131‘0920 dl A} 0414442859 ‘
Cod, Pag. : ‘-Das‘tr{ziona payamento b _ Sarv.rzfo o Wgﬂanzaav.s R
RDS Rimessa’ diretta Banco: Sardegna SER'{ V-L’E TRE{“!T.O - N, e
e aescnzlone S s Quintita Prezzo % Se . Importo (73
1,000 156,85 - 155,85 21
BANCA D'APPOGGIO BANCO Dl SARD 1,60 24
T CIN=50 S ABI=01015 CAB"43850 CONTO 000900011229
Totale Im;‘aoniblfe Totale LV.A. Spese art. .1_5 Totale fattura : Gia Pagato . .%Sc; P.C.  '|Abbuociov Totale a pagare
155,85 32,73 EUR.. 188,58 EUR 188,58
3% mensili.

N.B.: Trascorsi | termini previsti per il pagamento saranno abplicaﬁ gh interessi *di é‘i\ora ph‘i spese di gestione in ragione del
Pagamento: COME DA CONTRATTO.
La fathura non respinta entro 5 glorm si lntende p|enamente accettata in tutte le concﬂzn

oni elencate, nessuna esclusa

ASL N° 7 CARBONIA
DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE
DIPENDENZE

PERVENUTO L. BT8R Joln

77

14A
e r§1d

<¥




